РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 апреля 2011 года                                                                                     № 475

  г.Лахденпохья

Об утверждении административных регламентов

предоставления  МУ   «Лахденпохский   архив»

муниципальных услуг

       Во исполнение постановления Администрации Лахденпохского муниципального района от 30.11.2010 года № 1343 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Лахденпохского муниципального района по разделу «Архивное дело», Администрация Лахденпохского муниципального района П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить  административный  регламент    предоставления  МУ «Лахденпохский

архив муниципальной услуги  по  приему документов, поступающих на хранение в архив.

(Приложение № 1).

2. Утвердить  административный  регламент  предоставления   МУ  «Лахденпохский

архив» муниципальной услуги по составлению исторической справки о фондо- образователях и фондах, примерных и типовых номенклатур дел учреждений, по разработке номенклатуры дел, позиций. (Приложение №2).

3. Утвердить  административный  регламент  предоставления   МУ  «Лахденпохский

архив» муниципальной услуги по упорядочению документов, составлению паспорта архива организации (Приложение №3).

4. Утвердить  административный   регламент  предоставления  МУ   «Лахденпохский

архив» муниципальной услуги по исполнению запросов об установлении (подтверждении) родственных связей, наследовании имущества, о  фамильных владениях, истории учреждений, организаций, о подтверждении трудового стажа, о заработной плате, выдача дел во временное пользование. (Приложение №4).

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел органи-

зационной работы, делопроизводства и обеспечения.

Глава

Лахденпохского муниципального района                                            В.Д.Вохмин